
www.czechbadminton.cz

Zpráva o činnosti redakce oficiálního 
webu Českého badmintonového 

svazu



Redakce 

• Do září 2016 šéfredaktorem Josef Rubáš, od 
října 2016 Tomáš Krajča a Ondřej Kopřiva

• Činnost redakce: reportáže z významných 
turnajů v ČR, zpravodajský servis z turnajů 
zahraničních, rozhovory, doplňující informace

• Sociální sítě: Facebook ČBaS (správci T. Krajča, 
O. Kopřiva, J. Rubáš, od června 2017 také 
Dean Brabec – směrem k MEJ U17) 



Co jsme pokryli?

• Nejvýznamnější turnaje v ČR: MČR 2016 a 2017, Prague 
Open 2016, kvalifikace o ME smíšených družstev, Czech 
International 2017

• Mezinárodní akce: Olympijské hry v Rio de Janeiru, ME 
2016 a 2017, MEJ 2017, MEJ U17 2016, MS 2016

• Další události: např. 50. kongres Badminton Europe
Confederation v Praze, Czech Para-Badminton Open 
2017

• Důležité rozhovory: např. Peter Gade, Anton Siažik
(Prezident SZBe), Mojmír Hnilica, trenéři a nejlepší 
hráči ČR 



Další činnost

• Zpravodajství z extraligy včetně Finále Play off
(T. Krajča – komentář pro ČT)

• Pravidelný zpravodaj z akcí Talent Teamu 
(Technické kempy v Nymburce)

• Reportáž z finále soutěže Trenér mládeže 2016 
v Praze (Jiří Frendl – 4. místo)

• Sdílení živého streamu z extraligy, MČR, 
MMČR



Další činnost

• Reportáže z trenérských seminářů, školení 
trenérů i rozhodčích

• Prezentace metodiky Badminton vždy IN

• Prezentace komerčních akcí (badmintonové 
kempy, komerční turnaje a soustředění)



Čtenost

• Průměrná denní čtenost za období 1. 11. 2016 
- 14. 6. 2017 (počet „kliknutí“): 6 136

• Celková čtenost v daném období: 1 392 947

• Počet návštěvníků stránek v daném období: 
386 692



Autor fotografií

• V prezentaci použity fotografie z Czech 
International 2017 v Karviné

• Autor: Ladislav Káňa


